
Przetargi

Przetargi

Wynik ogłoszenia: Przetarg pisemny nieograniczony na oddanie w najem na okres do 31 grudnia 2022 r.
infrastruktury wytworzonej w ramach realizacji projektu pn. „Regionalne Centrum Edukacji Zawodowej i
Nowoczesnych Technologii w Krośnie” (branża lotnicza) w celu prowadzenia działalności polegającej na
kształceniu ustawicznym 

 
Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2007 - 2013

                          Krosno, 26.02.2018 r. 
RI.042.23.4.2018.J
 
OGŁOSZENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY
 
w przetargu nieograniczonym na oddanie w najem do 31 grudnia 2022 r. infrastruktury wytworzonej w
ramach realizacji projektu pn. „Regionalne Centrum Edukacji Zawodowej i Nowoczesnych Technologii w
Krośnie” (branża lotnicza) w celu prowadzenia działalności polegającej na kształceniu ustawicznym.
 
1. Dyrektor Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. St. Staszica w Krośnie, ul. Tysiąclecia 5, 38-400 Krosno, zwany
dalej Organizatorem Przetargu, w dniu 26.02.2018 r. rozstrzygnął przetarg nieograniczony na oddanie w najem do 31
grudnia 2022 r. infrastruktury wytworzonej w ramach realizacji projektu pn. „Regionalne Centrum Edukacji Zawodowej
i Nowoczesnych Technologii w Krośnie” (branża lotnicza) w celu prowadzenia działalności polegającej na kształceniu
ustawicznym.
2. Do upływu terminu składania ofert do siedziby Organizatora Przetargu wpłynęła następująca oferta:
 

Lp. Nazwa i adres Oferenta Oferowana kwota
 

1.

Konsorcjum, którego uczestnikami są: Aeroklub
Mielecki im. Braci Działowskich, ul. Lotniskowa 14,
39-300 Mielec,
Lotnisko Krosno Sp. z o.o., ul. Żwirki i Wigury 8,
38-400 Krosno

1. miesięczny czynsz ryczałtowy        z tytułu najmu
infrastruktury w wysokości stałej w kwocie 600,00 zł +
23% VAT,
2. stawka jednostkowa za godzinę zegarową najmu
laboratorium w kwocie 32,50 zł + 23% VAT,
3. stawka jednostkowa za godzinę zegarową najmu
statku powietrznego w kwocie  12,00 zł + 23% VAT.

1. Złożona oferta spełnia wymagania określone w ogłoszeniu o przetargu nieograniczonym i uzyskała maksymalną
liczbę punktów zgodnie z obowiązującymi kryteriami oceny i wyboru najkorzystniejszej oferty. Oferta została wybrana
przez Organizatora Przetargu. 

Data dodania: 2018-02-26 16:07

[powrot do treści ogłoszenia]

http://bip.umkrosno.pl/javascript:history.go(-1);

